

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma No : 2010/23967

İFADE TUTANAĞI

Müşteki E. K.

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım Av. SELÇUK KAR - 23329 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

SORULDU : İsrail Hükümeti Deniz Kuvvetleri askerlerinin 31.05.2010 Tarihinde saat 04:20'de bombalar ve silahlarla saldırdığı,uluslararası sularda seyreden Mavi Marmara Gemisinde yardım gönüllüsü olarak bulunmaktaydım. Amacım Gazze'deki bebeklere bebek maması götürmekti,bu arada mesleğim gereği(sağlık teknisyeniyim) gemide, bulantı, ağrı,ufak tefek yaralanmalar vb. vakalarda Gemideki yolculara sağlık hizmeti vermek istiyordum.31.05.2010 Tarihi saat 04:20'de geminin üst güvertesindeydim.Bir anda gemimizin etrafı İsrail hücum botları tarafından sarıldı ve helikopter ile üst güverteye ses bombası atarak ve ateş ederek İsrail komandoları inmeye başladı.Daha ilk dakikada bir yolcu gözümün önünde başından vurularak öldürüldü.üst güvertedeki bütün ölümler ve yaralanmalar benim gözümün önünde oldu.Helikopterden inen bir İsrail komandosu 2 yolcuyu başından vurarak öldürdü, bana döndü,Beni de öldürmeye teşebbüs etti.Can havli ile ona sarıldım ve beraber üst güverteden 2 nci güverteye düştük. İsrail askeri beni plastik mermi ile göğsümden ve kolumdan vurdu.Gemiyi teslim aldıktan sonra,benim şahsi eşyalarımı gasp ettiler ve geri vermediler,ellerimi arkadan bağlayarak 6-7 saat ıslak güvertede oturttular,bu arada su ve gıda vermediler, gemimiz 8 saat yolculuktan sonra İsrail askerlerince Aşdot limanına çekildi. Burada beni bir sorgu çadırına götürdüler. Beni çok ince bir aramadan geçirdiler. Bütün üzerimdeki eşyalarımı çıkardılar. Bana belge imzalatmak istediler. Ancak ben imzalamadım.İsraile izinsiz giriş yapmamdan dolayı beni cezaevine koydular, Cezaevine beni götüren araç havalandırması kapalı bir araçtı. oysaki İsraile ben girmedim onlar beni zorla götürdü.3 gün boyunca kısıtlı su ve bir kere yemek verdiler.İnsani haklarım ihlal edildi.Banyo ve tuvalette dahi kamera ile izleniyordum. Gazze'deki bebeklere götürmek istediğim mamaların akibeti hakkında bana bilgi vermediler,Beni silah kullanarak zorla kaçırdılar ve alıkoydular.İsrail'in bu eylemi, 1856 Paris Konferansı ile yasaklanmış olan 'korsanlıktan başka bir şey değildir. Zira devlet eliyle düşman ticaret gemilerine saldırmak, ele geçirmek ve yüklerine el koymak korsanlıktır.Şu anda kendimi haksız yere ölümle burun buruna gelmiş ve şans eseri İsrail askerlerinin cinayet girişiminden kurtulmuş bir kişi olarak görüyorum.

İçinde bulunduğum psikolojik durumum neticesi olarak yaşadıklarım gözümün önünden gitmiyor ve ölene kadarda gitmeyecek,çalışmıyorum, eve kapandım,yemek yiyemiyorum,kabus görüyorum,uykularım bölünüyor.İsrail'in saldırısı sonrası Psikolojik sorunları olan bir insan haline geldim.Sigara içmeye başladım.Ailemin desteği ile ayakta duruyorum. İsrail askerleri benim cep telefonum , laptopum , kişisel eşyalarım , 600 ABD Doları ve 350 TL mi aldılar . Tekrar iade etmediler. Şunu da eklemek istiyorum. Ben gemide bulunan arkadaşlarımızdan 2 kişiyi açmış olduğu ateş neticesinde öldüren 1 İsrail askeri beni de vuracaktı. Bu nedenle ben kendisini tuttum. Tutunca beraber yere düşerek yuvarlandık. Üst

güverteden alt güverteye yuvarlandık. Bu nedenle bu askeri gördüğümde hatırlarım. Ben İsraili görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve şikayetçiyim. Dedi.

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı.

01/07/2010